
  Aulesti-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Aulestiko Haurreskola  946279034  946279374  aulesti.aulesti@haurreskolak.eus

  Berriatua-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Berriatuko Haurreskola  946139803  946139026  berriatua.berriatua@haurreskolak.eus

  Etxebarria-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Etxebarriako Haurreskola  946167630  946168489  etxebarria.etxebarria@haurreskolak.eus

  Ispaster-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Ispasterko Haurreskola  946243800  ispaster.ispaster@haurreskolak.eus

  Lekeitio-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Lekeitioko Haurreskola  946243392  946243484  lekeitio.lekeitio@haurreskolak.eus

  Markina-Xemein-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Markinako
Haurreskola-Beko-Txiki  946168771  bekotxiki.markina@haurreskolak.eus

  Ondarroa-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Ondarroako Haurreskola  946831268  946134351  ondarroa.ondarroa@haurreskolak.eus
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